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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot.  postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym — art. 275 pkt 1) pn. Zakup i
sukcesywna dostawa Srodkéw do utrzymania czystosci i Srodkéw dezynfekcyjnych dla SP Z0Z MSWIA w Kielcach
im. Sw. Jana Pawta I1”.

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. sw. Jana Pawta Il dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamdwieri
publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjasnieri na wniosek Wykonawcy w
ramach wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie nr 1

Cze$énr8 poz. 1

Prosze o dopuszczenie gazikdw nasgczonych 70% alkoholem izopropylowym. Gaziki ztozone czterokrotnie, 8 warstw.
Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm ztozony i 16 x 10 cm po roztozeniu,
wykonany z wtékniny o gramaturze 50 g/m2. Wyréb medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 50 sztuk gazikdw
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza gaziki nasaczone 70% alkoholem izopropylenowym ztozone czterokrotnie, 8 warstw.
Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm ztozony i 16 x 10 cm po roztozeniu,
wykonany z wickniny o gramaturze 50 g/m2. Wyréb medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 50 sztuk gazikdw, ale nie
wymaga.

Pytanie nr 2

Czesénr 8 poz. 1,2

Prosze o dopuszczenie gazikow w opakowaniach po 50 sztuk i mozliwosé¢ przeliczenia w formularzu asortymentowo-
cenowym.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza opakowania po 50 sztuk oraz ich przeliczenie w formularzu asortymentowo — cenowym.

Pytanie nr 3

Czesénr 8 poz. 2

Proszg o dopuszczenie gazikéw nasgczonych 70% alkoholem izopropylowym. Pakowane w saszetkach o wymiarach 5 x
4,9 cm. Gaziki o wymiarze 3,3 x 3 cm ztozony i 6,5 x 3 cm po roztozeniu, wykonany z widkniny o gramaturze 50 g/m2.
Wyréb medyczny klasy I. Kazdy gazik pakowany w osobng saszetke, pakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk gazikow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza gaziki o wymiarze 3,3 x 3 cm ztozony i 6,5 x 3 cm po roztozeniu, wykonany z widkniny

o gramaturze 50 g/m2. 2.CA DYREKTORA >
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Sporzadzita: Edyta Pozoga Stronalz1



